propriis manibus aut sumptibus colitis, sive de
nutrimentis aniraaliura vestrorum nullus a vobis

decimas preesumat exigere.
Decernimus ergo, elc, salva nimirum apostolicaa

auclorilate el dioecesani episcopi canonica jtistilia.
Datum Anagnirc, per manum Gratiani sanciae

RomanaT Eecclesire subdiaconi el notarii, u Kal.

Julii, indict. vu, Iucarnalionis Duminicae anno

1174, poniificatus vero domni Alex-andri p.ipaeII,
anno xv.

MCXLL

Privilegium pro abbatia S. Marlini de Chora.

Q (Anagiiiaa, Jul. 17.)

[MABILLON, Annal. Bened. VI, 722.]
ALEXANDERepiscopiis, servus servorum Dei, dile-

ciis filiis BASILIOabbali ccclesiaeSanclae Mariae,et
Sancii Marlini Cborensis, ejusqtie fratribus, tam

prresentibus quam fuluris, regularein vitam pro-
fessis, in perpeluum.

Religiosam viiam eligeniibus apostolicum con-
venit adesse proesidium, etc. Eapropier, dilecli in
Domino filii , veslris juslis postulalionibus clemen-
ler annuimus, etc, siatueules ul quascunque pos-
sessiones , etc., in quibus hacc propriis duxiums

exprimenda vocabulis.

Locum ipsum , in quo prepfatum monasterium
situm est cum omnibus pertiueritiis suis ,'eripsam
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villam, qure dicitur Cbora, el furnos, el molendfna.
et (olam jnsliliani villaecum hominibus suis, et ne-

mora, scilicel Fraite-chaloet, et parlera suam de Ro

geo, et aquam de rivo. . . Cholistri usqtie ad rivuir.

<JePrisciaco: ecclesiam de Domeziacocura omiiibus

perlinenliis suis, ecclesiam de Bazochiis cum om-

nibus pertinenliis suis, ecclesiam de Montezabc
cum omnibus perlinenliis suis , ecclesiam de No-

vemfontibus, ecclesiam de Monlevigneocum om-
nibus pertinentiis suis, ecclesiam de Sancta-Chri-
siiana cum omnibus perlinenliis suis, eccksiam de

Petrapertusa cum omnibus pertinenliis suis, capel-
lam de Curle ad celebrandum divinum oflicium,
ecclesiam de \Tassiaco cum appendiciis suis, ei
unum censualem in qualibet domo lolius

parochirc , capelleede Chora , et ecclesiae Sancti
Andreae ecclesioede Castelud, ecclesiae de Epure.
ecclesiaede Montezabo,ecclesieede Sassiaco, cccle-

sire de Venus, ecclesiaeSanctoeMarieede Maer, ec-

clesiaedc Dornachiaco, ecclesioe de Briva, ecclesiac

de Cersi, ecclesiaede Pelraperlusa, ecclesiaede Do-

miiiaco, ecclesiae de Bazochiis, ecclesiae de Monle-

vineo.el usura quem habet ecclesia dc Chora in
nenioribus domini de Petrapertusa, in Faiis, iri

Herbert, in Balerl, in Brolio, in Chaneio de Yeles,
et in suis Battitiis, in Sauvezea, et partera suam in
bosco de Cumbis, et seriemgrangiae in eodem boscc
liberam ab omni servitio caslri quod dicitur Pelra-

pertusa, el custodem graugioe similiter, et liberau"
donalionein , venriiiioncm, invadiaiionem cujuslibel

possessionis in lolo casamenlo preedkli castri, qui-
curique eam faciat de j'ure suo ecclesioe praediclae,
et mediam cosdumam uniuscujusque domus dc

Uziaco, el de villa urbana, si fuerit in casa-
inenlo Pontii de Pctrapertusa, et lerram, el
teriias et census, et cosdumas, et homines, el deci-

ssam culturee monachorum de Minoda, secundum

quod perlinet ad praedklam abbaliam , et terrani'

et lertias , et census, el cosduraas , el decimas , el

honiiiiies,et nemora de Oziaco, et de Ciriaco, et de

Ochis, et de Urbiniaco, el de Aleis, el de Mullet,
et de Empuriaco cum omnibus justitiis, et cosdumis

quas prredicia abbalia habet in eis, et lerram, e(

tertias el cosdumas, el decimas, el census, el prata,
el vineas, et homines de Domiliaco, el de Basochiis,
el de Flaiaco, el tle Cislriaco , el de Dornutiaco, el

de Monlcadversiaco,et de Carentiaco,et de Chalauro,
et de Seobreo, et de Petraperlusa cum omnibus

justitiis el cosdumis,quas preedicta abbalia hahet in

in eis. Prioralum quoque de Curie cum lota justilia

villoe,cum decimis culturaemonacborum, et lerras,
el lenias, et census, el cosdumas , el homines, el

partem neinoris de Arvial. Tcrram , et lertias , el

census, et cosdumas, et prata de Saucla Cotumba,
el de Massiaco, et de Boisutn, et de Antiaco, et dc
Moiuoliblocum omnibus justitiis el cosdumis qnoe
peiiiiicnl ad praedklum prioratum. Prioraimn eiiam
de Vasiaco cum omnibus terris, pratis, el cum ter-

liis, censibus, dccimis culturce monachorum , el

, Actim placito generali, cum nemore de Sarreia, et

cum omnibus jiistitiis et cosdumis quas preedictus
- prioratus habel in jam dicta villa, lerras, el terlias,
t et census, et omnia jura quaepreedictus prioratus
i habet in villa de Berriaco.

Cum aulem commune irUerdklum terrre fuerit,
i liceat vobis, clausis januis , exclusis excommuni-

calis et inlerdictis,non pulsatis ca.mpanis suppressa
voce divina oflicia celebrare. Obeunle vero te nunc

ejusdem loci abbale, vel tuorum quolibel successo-

rum, nullus ibi qualibet subrepiionis astutia, seu

violentia praeponatur, nisi quem fratres communi

, consensu, vel fratrum pars consilii sanioris secun-

: diiiii Dei limorem, et beati Benedicti Regulam pro-
viderint eligeiirium.

B Decernimus ergo, etc.
Daium Anagniae,pormanum Gr.uiani S. Romanss

Ecclesiaesubdiaconi et nolarii, xvi Kal. Aug., ind.

xvi, Incarnal. Domin. an. 1175, poutific. vero D.
. Alexandri papeeIII an. xv.